
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022060700210

210

Nº 107, terça-feira, 7 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 26/2022

Homologação resultado da Pregão eletrônico-srp 26/2022-objeto: seleção das melhores
propostas para eventual prestação de serviços de locação de caminhões e maquinas
pesadas - em favor: empresa: Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 1, com valor r$
456.989,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 2, com valor r$
337.454,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 3, com valor r$
471.484,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 4, com valor r$
369.993,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 5, com valor r$
432.796,00, empresa empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 6, com valor r$
286.000,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 7 com valor r$ 55.950,00,
empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 8, com valor r$ 125.199,36 e - Tramep
Soluções e Serviços Eireli-me- lote 9, com valor r$ 157.947,68,00

Itagi - BA, 6 de junho de 2022
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

Prefeito

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 16/2022-BB- ID 936089

Fica revogada a licitação, referente ao pregão eletrônico n.16/2022
,considerado que em razão da necessidade de sanar falhas encontradas na especificação do
edital.

Itagi - BA, 6 de junho de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO Nº 19/2022

O município de itagi torna público o resultado do pregão eletrônico SRP
19/2022,objeto: Contratação de Empresa para aquisição de Equipamentos e Material
Permanente para o Hospital Municipal o utilização de saldo da Emenda Parlamentar
71060004 (R$ 170.053,20) ao FMS - vencedores:lote 01 -empresa m.j dos santos de Itagi
cnpj. N.24.382.564/0001-02- com o valor global r$ 18.900,00- lote 02-empresa m.j dos
santos de Itagi cnpj. N.24.382.564/0001-02- com o valor global-com o valor global r$
13.214,00, lote 03- empresa Sandro Vilmar Pires-me cnpj. N.09.253.952/0001-91- com o
valor global r$ 32.829,00, lote 04-empresa Leticia Camolesi Bagão Silva- EPP cnpj .
N.12.807.382/0001-49- com valor global r$ 34.900,00, lote 05-empresa Leticia Camolesi
Bagão Silva- EPP- cnpj . N.12.807.382/0001-49- com o valor global r$ 1.876,00, lote 06-
empresa Inovar Comercio de Equipamentos Eireli -EPP -cnpj . N.12.308.936/0001-63- com
o valor global r$ 6.895,00, lote 07-empresa solmedi Comercio de Material Medico e
Hospitalar - cnpj . N.14.433.455/0001-05, com o valor global r$ 3.679,98, lote 08-empresa
HGC Taveira Comercio de Moveis Eireli - EPP- cnpj . N.05.258.798/0001-90, com o valor
global r$ 3.180,00, lote 09-Deserta- Lote 10-empresa solmedi Comercio de Material Medico
e Hospitalar - cnpj . N.14.433.455/0001-05 com o valor global r$ 7.000,00 e lote 11 -
empresa m.j dos santos de Itagi cnpj. N.24.382.564/0001-02- com o valor global r$
3.200,00

Itagi - BA, 6 de junho de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 26/2022

O município de itagi torna público o resultado do pregão eletrônico srp
26/2022, objeto:seleção das melhores propostas para eventual prestação de serviços de
locação de caminhões e maquinas pesadas - vencedores: empresa: Tramep Soluções e
Serviços Eireli-me- lote 1, com valor r$ 456.989,00, empresa Tramep Soluções e Serviços
Eireli-me- lote 2, com valor r$ 337.454,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me-
lote 3, com valor r$ 471.484,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 4,

com valor r$ 369.993,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 5, com valor
r$ 432.796,00, empresa empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 6, com valor
r$ 286.000,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 7 com valor r$
55.950,00, empresa Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 8, com valor r$ 125.199,36
e - Tramep Soluções e Serviços Eireli-me- lote 9, com valor r$ 157.947,68,00-menor preço
global por lote.

Itagi - BA, 6 de junho de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇAO

RESULTADO/ADJDICAÇAO/HOMOLOGAÇÃO Nº 24/2022
errata publicação realizada no diário oficial da união edição n 105 secção 3 dia

03/06/2022-onde se lê data resultado/adjudicação/homologação dia 03/06/2022- CNPJ
N.23.121.206/0001-29- lei se data resultado/adjudicação/homologação dia 06/06/2022

Itagi - BA, 6 de junho de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

RESULTADO/ADJDICAÇAO/HOMOLOGAÇÃO Nº 21/2022
Errata publicação realizada no diário oficial da união edição n 105 secção 3 dia

31/05/2022-onde se lê lote 04 empresa Paulo Roberto Lima Brito ,cnpj n.12.217.780/0001-
05 com o valor r$ 7.421,87- lei se lote 04 empresa Paulo Roberto Lima Brito ,cnpj
n.12.217.780/0001-05 com o valor r$ 7.623,11

Itagi - BA, 6 de junho de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 28/2022

Tipo: Menor Preço Valor Global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS VISANDO À RECUPERAÇÃO
E REVITALIZAÇÃO DO RIO VERDE, NO MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA PARA
ESTRUTURAÇÃO PRODUTIVA DE CULTURAS DIVERSAS E PROVISÃO DE SERVIÇOS E
INFRAESTRUTURAS NECESSÁRIAS AO APROVEITAMENTO SOCIOECONÔMICO E
AMBIENTAL. Abertura; 21/06/2022, as 08:00 horário local. Local: Praça José Alves de
Carvalho, 15, Itaguaçu da Bahia. Edital disponível em www.itaguacudabahia.ba.gov.br.

MARCOS CARVALHO MACHADO
Agente de Contratações

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARÍ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022

O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação
na Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo menor preço. OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios destinados à confecção da merenda escolar para os alunos da Rede Municipal
de Ensino do Município de Itamari BA. Abertura: 20/06/22, às 14h. O Edital encontra-se no
site www.licitacoes-e.com.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022

O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação
na Modalidade: Pregão Presencial, tipo menor preço. OBJETO: Prestação de serviços de
transporte escolar aos alunos da Rede Municipal de Ensino da Zona Rural do Município de
Itamari BA. Abertura: 20/06/22, às 09h. Edital e anexos poderão ser obtidas pelo e-mail:
cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal Costa, 940, Alto
da Independência.

DAVID FONSECA DA PAIXÃO
Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022

O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação
na Modalidade: Tomada de Preço, tipo menor preço, sob o regime de empreitada global,
OBJETO: Execução de Pavimentação em Paralelepípedo e Contenção de Encostas e Passeios
em diversas ruas na Sede do Município de Itamari - BA. Abertura: 22/06/22, às 09h. Edital
e anexos poderão ser obtidas pelo e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura,
localizada na Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência.

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação
na Modalidade: Tomada de Preço, tipo menor preço, sob o regime de empreitada global,
OBJETO: Construção da Praça da Feira com palco, galpão da feira e manutenção do
mercado de carne na Sede do Município de Itamari - BA. Abertura: 23/06/22, às 09h. Edital
e anexos poderão ser obtidas pelo e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura,
localizada na Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência.

DAVID FONSECA DA PAIXÃO
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará no dia
20/06/2022 as 08h00m, Pregão Eletrônico nº 0036/2022, cujo objeto é Contratação de
empresa para execução de serviços de recuperação de 18,75 km de estradas vicinais e
beneficiamento dos Projetos de Assentamentos - PAs: Gameleira, Novo Horizonte
Jacarandá e comunidades rurais, assentamentos do Incra localizados no Município de
Itambé, sob a jurisdição da Superintendência Regional do Incra no Estado da Bahia - SR 05.
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites: www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com e na sede
da Prefeitura Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará no dia
21/06/2022 as 08h00m, Pregão Eletrônico nº 0037/2022, cujo objeto é Registro de preços
para contratação de empresa do ramo para aquisição de veículo automotivo do tipo Van
0km para atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de ItambéBA O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites:
www.licitanet.com.br, http://itambe.ba.gov.br, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com e na sede
da Prefeitura Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará no dia
21/06/2022 as 14h00m, Pregão Eletrônico nº 0038/2022, cujo objeto é Registro de Preços
para contratação de empresa do ramo, aquisição de mobiliário para a Educação Básica para
atender as necessidades da Rede Municipal de Itambé-BA. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis nos sites: www.licitanet.com.br, http://itambe.ba.gov.br, no
diário Oficial do Município http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail:
licitacaoitambeba@outlook.com e na sede da Prefeitura Municipal.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro
Substituto

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 9/2022

A Prefeitura Municipal de Itanhém, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 22/06/2022, às 8h00min, a licitação Tomada de Preços
de nº 009/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO CENTRO DE ABASTECIMENTO
AGROPECUÁRIO, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITANHÉM, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº
750/2021, ENTRE A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL - CAR E
MUNICIPIO DE ITANHÉM, conforme especificado no Edital de Licitação. Informações
adicionais e/ou Edital na sede desta Prefeitura ou através do telefone (73) 3295-2062.

Itanhém, 6 de Junho de 2022.
FELIPE BARBOSA SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRUÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

Objeto: Execução de Obra de Reforma da Praça da 7 portas na sede deste
Município de Itiruçu - Bahia; Tipo: Menor Preço Global; Sessão: 22/06/2022 09:00h.
Prefeitura; Edital: https://www.itirucu.ba.gov.br/site/licitacoes; Informações: (73)3538-
1200, licitacao@itirucu.ba.gov.br.

Itiruçu, 6 de junho de 2022.
ADRIANA BITENCOURT

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-07T01:21:10-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




